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dot. Dostawy wraz z instalacjg i uruchomieniem systemu serweréw do przechowywania i dystrybucji

danych w Centrum Informatycznym TASK

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézniejszymi zmianami), Pzp, informuje, ze

do Zamawiajgcego wptynety pytania, na ktére Zamawiajgcy udzielit nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem zawartym w Zatgczniku nr 9 — Specyfikacji Wymagan Technicznych, Tabela nr 2,
Parametry techniczne pojedynczego zestawu dyskowego, Zamawiajgcy wymaga, aby kazdy zasob
dyskowy powinien mie¢ mozliwo$¢ rozbudowy do co najmniej 320 dyskow.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy wymaga aby ,Sumaryczna pojemno$¢ dyskow zainstalowanych w zasobie
wymienionym w pkt. 1 (MDT) musi stanowi¢ co najmniej 5% sumarycznej pojemnosci catego systemu
SSPDD”. Czyli zestaw, lub zestawy dla OST powinny stanowi¢ nie wigcej niz 95% sumarycznej
pojemnosci catego systemu SSPDD. Zauwazamy tu dysproporcje w wymaganiach dotyczacych
zestawow dla MDT i OST i wymaganiach dotyczacych ich wyposazenia w dyski.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wymagan tak aby dla zestawu
dyskowego dla MDT wymagana byta mozliwos¢ rozbudowy do co najmniej 250 dyskow, a dla zestawu
dyskowego dla OST mozliwo$¢ rozbudowy do co najmniej 500 dyskow?

W naszej opinii powyzsza zmiana pozwoli Zamawiajgcemu na osiggnigcie lepszych parametry zestawdw
dyskowych dajacych:

- wiekszg sumaryczng liczbe slotéw na dyski niz wymagana,

- wiekszg wydajno$¢ — obnizenie kosztu zestawu dyskowego dla MDT pozwoli zwigkszy¢ wydajnosé
zestawu dla OST i w ten sposob catego systemu SSPDD o okoto 10-15%.

- wigkszg pojemnosc- obnizenie kosztu zestawu dyskowego dla MDT pozwoli zwigkszy¢ liczbe dyskow
w systemie i w ten sposéb pojemno$¢ catego systemu SSPDD.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie zestawu dyskowego dla zasobu MDT z mozliwoscig
rozbudowy do co najmniej 250 dyskow.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na podwyzszenie wymagan dotyczacych mozliwosci rozbudowy zestawu
dyskowego dla zasobu OST do co najmniej 500 dyskow.

W zwiazku z powyzsza odpowiedzig zmianie ulega zapis w zataczniku nr 9 do SIWZ pkt. 2 Tabeli 2:
Obecnie jest:



(...) mozliwosé rozbudowy zasobu do co najmniej 320 dyskéw bez potrzeby dokupienia dodatkowego
oprogramowania oraz bez koniecznosci wymiany kontroleréw RAID (...)

Powinno byé:

(...} mozliwos¢ rozbudowy bez potrzeby dokupienia dodatkowego oprogramowania oraz bez
koniecznosci wymiany kontrolerow RAID: zasobu danych (OST) do co najmniej 320 oraz zasobu
metadanych (MDT) do co najmniej 250 dyskow (...)

Pytanie 2:

W tresci SIWZ Zamawiajacy okresla minimalng sumaryczng szybkoscig jednoczesnego zapisu z wielu
serweréw z nie mnigjsza niz 6 GB/s. Tymczasem w Zatgczniku nr 6 w tabeli ,Parametry oferowanego
systemu serwerdw do przechowywania i dystrybucji danych (kryteria oceny)” w wierszu nr 1 pojawia sie
zapis w kolumnie Wymagana wartos¢ — co najmniej 6 Gb/s.

Prosimy o sprostowanie powyzszego zapisu.

OdpowiedZ:

W zatgczniku nr 6 w tabeli ,Parametry oferowanego systemu serwerdéw do przechowywania o dystrybucji
danych (kryteria oceny)” w wierszu nr 1 w kolumnie ,Wymagana warto$¢ powinno by¢ , co najmnigj
6 GB/s”. Tak jak jest to okreslone w tresci SIWZ.

Zamawiajacy ujednolicajgc zapis dotyczacy powyzszego parametru zmienia zapis SIWZ w sposéb
nastepujacy:

W zataczniku nr 6 do SIWZ tabela :Parametry oferowanego systemu serwerdéw do przechowywania
i dystrybucji danych (kryteria oceny)” pozycja 1, kolumna ,Wymagana wartos¢”:

Obecnie jest:

6Gb/s*

Powinno byé:

6GB/s*

W zalgczniku nr 6 do SIWZ przypis do tresci z tabeli ,,Parametry oferowanego systemu serwerow
do przechowywania i dystrybucji danych (kryteria oceny)”

Obecnie jest:

*gdzie jednostka TB rozumiana jest 10'? bajtow, a Gb jako 10° bitow

Powinno byé:

*gdzie jednostka TB rozumiana jest 10" bajtow, a GB jako 10° bajtow

W zalaczniku nr 9 do SIWZ pkt. | ppkt. 2:

Obecnie jest:

(...} umozliwia¢ jednoczesny zapis z wielu serwerdw z sumaryczng szybkoscig nie mniejszg niz 6 GB/s
(),

Powinno byé:

(...) umozliwia¢ jednoczesny zapis z wielu serwerdw z sumaryczng szybkoscig co najmniej 6 GB/s (...)

Pytanie 3:
Dot. § 1 pkt. 3 wzoru umowy Zatgcznik nr 10 do SIWZ - Czy Zamawiajgcy dopuszcza dokonania cesji

wierzytelnosci na oscby trzecie?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z § 1 pkt. 3 wzoru umowy Wykonawca nie moze dokonac cesji
wierzytelnosci ani przenie$¢ praw i obowigzkéw wynikajacych z niniejszej Umowy na osoby trzecie bez
zgody Zamawiajgcego. W chwili obecnej Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ czy na wniosek
Wykonawcy taka zgoda zostanie wydana czy nie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wymog zastosowania 4 macierzy na dane (zamiast 3) przy spetnieniu
pozostatych zapiséw Siwz, tak aby oferowana wydajnos$¢ w zapisie byta wyzsza od wymaganych 6 GB/s
i wynosita 8 GB/s?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie 4 zasobdw na dane przy spetnieniu pozostatych zapiséw SIWZ
z dodatkowym warunkiem, aby sumaryczna wydajno$¢ w zapisie o ktérej mowa w SIWZ dla systemu
sktadajgcego sie z 4 zasobdw na dane OST i jednego zasobu na metadane (MDT) wynosita co najmniej
8GBIs . |

W zwiagzku z powyzsza odpowiedzig zmianie ulega zapis w zatgczniku nr 9 do SIWZ pkt. IV ,,Tabele
parametrow technicznych”:

Obecnie jest:

(...)Do budowy SSPDD powinno zosta¢ uzyte co najmniej 4 serwery i co najwyzej 4 wewnetrzne zasoby
dyskowe (...)

Powinno byé:

(...)Do budowy SSPDD powinno zosta¢ uzyte co najmniej 4 serwery i co najwyzej 4 wewnetrzne zasoby
dyskowe. Dopuszcza sie zastosowanie 5 zewnetrznych zasobow dyskowych przy dodatkowym wymogu
zaoferowania o osiggniecia w testach sumarycznej predkosci zapisu nie mniejszej niz 8 GB/s (...)

W zataczniku nr 6 do SIWZ przypis do tresci z tabeli ,,Parametry oferowanego systemu serweréw
do przechowywania i dystrybucji danych (kryteria oceny)”

Obecnie jest:

*gdzie jednostka TB rozumiana jest 10'? bajtow, a Gb jako 10° bitéw

Powinno byé:

*gdzie jednostka TB rozumiana jest 10" bajtow, a GB jako 10° bajtéw. Dopuszcza sie zastosowanie
5 zewnetrznych zasobéw dyskowych przy dodatkowym wymogu zaoferowania o osiggnigcia w testach
sumarycznej predkosci zapisu nie mniejszej niz 8 GB/s

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zamawiajgcy zmienia
zatacznik nr 6 do SIWZ i zamieszcza go na stronie i internetowe;j.

Udzielone wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany bedg wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktorzy
otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r Pzp.

W zwigzku z wprowadzony zmianami w SIWZ termin sktadania i otwarcia ofert ulega zmianie:

W rozdziale X SIWZ ulega zmianie pkt. 17:
Obecnie jest:
Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzejrzystym, zamknietym opakowaniu, uniemozliwiajgcym odczytanie

zawartosci bez ich uszkodzenia. Opakowanie winno by¢ zaadresowane:



Politechnika Gdanska, Dziat Zaméwien Publicznych, Gmach Gtéwny, Skrzydto B pok. 212 ul. G.
Narutowicza 11/12 80-233 Gdansk

i opisane:

Dostawa wraz z instalacjg i uruchomieniem systemu serweréw do przechowywania i dystrybucji danych
dla ClI TASK

Nie otwiera¢ przed dniem —17.09.2013r. godzing: 11:30

Powinno byé:

Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym, zamknietym opakowaniu, uniemozliwiajgcym odczytanie
zawartosci bez ich uszkodzenia. Opakowanie winno by¢ zaadresowane:

Politechnika Gdariska, Dziat Zamoéwien Publicznych, Gmach Gtéwny, Skrzydio B pok. 212 ul. G.
Narutowicza 11/12 80-233 Gdansk

i opisane:

Dostawa wraz z instalacjg i uruchomieniem systemu serweréw do przechowywania i dystrybucji danych
dla CI TASK

Nie otwiera¢ przed dniem — 01.10.2013r. godzing: 11:30

W rozdziale Xl SIWZ ulega zmianie pkt. 1

Obecnie jest:

Nieprzejrzysta koperte (opakowanie) zawierajacg oferte wraz z wymaganymi o$wiadczeniami
i dokumentami nalezy ztozy¢ lub przestaé pocztg (liczy sie data wplywu do siedziby zamawiajacego)
w terminie do dnia 17.09.2013r. do godz. 11:00 na adres: Politechnika Gdanska, dziat Zamowien
Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, Gmach Gtéwny, Skrzydito B, pok. 292.

Powinno byé¢:

Nieprzejrzysta koperte (opakowanie) zawierajacg oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami
i dokumentami nalezy ztozy¢ lub przesta¢é poczty (liczy sie data wptywu do siedziby zamawiajgcego)
w terminie do dnia 01.10.2013r. do godz. 11:00 na adres: Politechnika Gdanska, dziat Zamowien
Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, Gmach Gtoéwny, Skrzydto B, pok. 212.

W rozdziale Xl SIWZ ulega zmianie pkt. 5

Obecnie jest:

Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi 17.09.2013r. r. 0 godz. 11:30 w siedzibie Zamawiajgcego: Politechnika
Gdanska, Centrum Informatyczne TASK, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, Budynek Wydziatu ETI-
B, lll p., pok. NE347

Powinno byé:

Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi 01.10.2013r. r. 0 godz. 11:30 w siedzibie Zamawiajacego: Politechnika
Gdanska, Centrum Informatyczne TASK, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk, Budynek Wydziatu ETI-
B, lll p., pok. NE347




